
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

CERTIDÃO 
Certifico que a publicidade deste 

foi realizada por afizaçâo no 
guano de avisos da Prefeitura 

Municipal, conforme determina 

a Lei °reá ica d Municipio:  

Ernwine 
,.. 435yenpa 

orn.:5'fi,  
SC C 	

nicipal 
Oza.nsponee. 

Imune 

DECRETO 

DE 02 DE JANEIRO DE 2019 

NOMEIA DIRETOR DE DIVISÃO 
ADMINISTRATIVA DOS CEMITERIOS 
PUBLICOS DA CIDADE DE CARMOPOLIS, 

SÍMBOLO CC-IV, O SR. NICOLAU LEITE 

DA SILVA NETO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do inciso II do Art. 79 da Lei Orgânica do 

Município de Carmápolis - SE. 

RESOLVE: 

Art. 10  - Nomear o Sr. NICOLAU LEITE DA SILVA NETO, portador do RG no. 

3.220.162-1 - SSP/SE 2a Via e do CPF no. 046.860.975-93, para exercer o Cargo em 

Comissão de Diretor de Divisão Administrativa dos Cemitérios Públicos da Cidade de 

Carmópolls, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, Símbolo CC-IV, a partir 

de 02 de janeiro de 2019. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor a partir desta data. 

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário. 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se, 

GABINETE DO PREFEITO MUN 
2019. 

ALBERTO NAR ZO DA CRUZ NETO 
Prefei o Municipal 

Ciente:  01 /  0/ /  2,0/  

td evde, L Llym ne9 

Prefeitura Municipal de Carmemolis — Praça 16 de Outubro, 135 — Fone (79)3277-1210 
CNP.? 13.108.535/0001-22 — 	carmopolis@carmopolis-se.com. br 

IPAL DE CARMCIPOLIS, em 02 de janeiro de 


	00000001

